PAGE
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Курганская область

Макушинский муниципальный округ
Дума Макушинского муниципального округа

Председатель Думы Макушинского муниципального округа
Постановление

От   15.01.2021г.     №
1
г. Макушино

О графике приёма избирателей

депутатами Думы Макушинского

муниципального округа на 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Регламентом  Думы Макушинского муниципального округа,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить график приёма избирателей депутатами Думы Макушинского муниципального округа на 2021 год согласно приложению.

2. Настоящее постановление обнародовать и разместить его на официальном сайте Администрации Макушинского муниципального округа в информационно-коммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Председатель Думы Макушинского

муниципального округа                                                             А.А. Ситников
Приложение  к постановлению

Председателя Думы Макушинского

муниципального округа

№ _1_ от 15.01.2021 года
«О графике приема избирателей

депутатами Думы Макушинского

муниципального округа»
ГРАФИК

приема избирателей депутатами Думы

 Макушинского муниципального округа

	№ п.п
	Ф.И.О. депутата
	День приема
	Время приема
	Место приема, телефон

	1
	Аушев Николай Александрович
	Последняя пятница месяца
	С 10 до 12 часов
	89924234911

	2
	Ганиева Зульфия Равиловна
	Первый вторник месяца
	С 14 до 16 часов
	Кабинет Главного врача

Макушинской ЦРБ,

2-02-41

	3
	Григорьев Владимир Александрович
	Вторая пятница месяца
	С 14 до 16 часов
	89025957157

	4
	Дрюченко Олег Борисович
	Первый вторник месяца
	С 14 до 16 часов
	Большой зал Администрации  или кабинет (по согласованию)

89125799751

	5
	Евсеев Александр Владимирович
	Последний понедельник месяца
	С 14 до 16 часов
	Кабинет начальника АО «Почта России»

9-82-15

	6
	Зяблов Алексей Николаевич
	Последняя пятница месяца
	С 14 до 16 часов

	7
	Зяблов Владимир Калинович
	Первый понедельник месяца
	С 14 до 16 часов
	Большой зал Администрации  или кабинет  (по согласованию)

	8
	Касаткина Ирина Петровна
	Второй вторник месяца
	С 10 до 12 часов
	ФАП с. Моршиха,

9-57-44

	9
	Корниенко Наталья Владимировна
	Последний четверг месяца
	С 14 до 16 часов
	Кабинет заведующей Аптекой № 25,

2-01-48

	10
	Недвига Евгений Викторович
	Последний вторник месяца
	С 10 до 12 часов
	Большой зал Администрации  или кабинет  по согласованию)

	11
	Сафронов Владимир Александрович
	Первая среда месяца
	С 13 до 15 часов
	Кабинет начальника МУП «Жилищник»,  2-0-048

	12
	Ситников Аркадий Анатольевич
	Последняя пятница месяца
	С 14 до 16 часов
	Кабинет  Главы КФХ Ситников АА (с. Казаркино) 9-12-67

	13
	Тарасова Алена Олеговна
	Первый понедельник месяца
	С 13 до 15
	89003766151

	14
	Уралов Мухты Науанович
	Последняя пятница месяца
	С 14 до 16 часов
	Кабинет администратора гостиницы «Урал»,

 2-02-22, 89129748898

	15
	Фатеев Николай Дмитриевич
	Первый четверг месяца
	С 14 до 16 часов
	Здание бывшего сельсовета

с. Пионерское,  9-06-31

C:\Users\Public\мои документы\Дума\2020\Постановления\3.23.12.2020.doc
C:\Users\Public\мои документы\Дума\2020\Постановления\3.23.12.2020.doc